
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-32/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli zárt 

üléséről. 
 

Napirend: Javaslattétel kitüntető díjak adományozására 
 

Z-204/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a kitüntető díjak adományozására vonatkozó javaslattételről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve Pest 

Megye Közgyűlésének 4/1993.(IV. 2.) és 5/1993. (IV. 2.) Pm. sz. rendeletében 

foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évben kitüntető díjakra 

és kitüntetésekre az alábbi személyeket javasolja felterjeszteni: 

 

Nyáry Pál díjra: Bóta Lászlóné 

Közművelődési díjra: Korbély Csabáné 

Arany János Pedagógiai díjra: Pintér Jánosné és Miskolczi Mihályné 

Lajtha László díjra: Bakosné Kocsi Judit 

Semmelweis Ignác díjra: Dr. Pusztai Dezső és Dr. Homoki Ildikó 

„Szegényekért és Elesettekért díj”-ra: Dr. Tóth Katalin 

Testnevelési és Sport díjra: Tóth György és Nagy Gáborné 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 

az 1. pontban foglalt feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére, 

valamint a szakmai méltatás elkészítésére. 

 

Határidő: 2010. augusztus 24.  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Pest Megye Önkormányzata 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. július 30. 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


